üzere Deâvî Nezâreti'ne gönderilmekteydi. Görüşülecek konuları sadaret belirleyip

havale ettiği için icra memurlarından şikayeti olanların meclise ulaşmaları

engellenmekteydi. Bu sebeple bir düzenlemeyle meclisin her türlü arzuhali kabul

etmesine izin verildi.364

Meclisin üye sayısı giderek aşırı derecede artmıştı. 1274(1857-58) yılında

meclis 33 kadar üyeye sahip iken, bu sayı 1275(1858-59)’da 40’a yükselmişti.365

İltimas yoluyla meclise tayin edilen bu kalabalığın meydana getirdiği kargaşa

mecliste işleri aksattığı gibi üyelerin keyfi davranışları yüzünden hazırlanan

mazbatalar da imzalanamıyordu. Bunun sonucunda Sultan Abdülmecid, Şubat